ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12 сентября 2022 года                                                                № 67/559
О результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования –   Екшурское сельское поселение   Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Клепиковского района о результатах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования -  Екшурское  сельское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №  1  в списки избирателей на момент окончания голосования включено  2180 избирателей, в том числе приняли участие в голосовании 1078 избирателей, что составляет  49,45%.
Артамохина Татьяна Александровна проголосовали  162  избирателя, что составляет  15,03%.
Болдина Наталья Алексеевна проголосовали  9  избирателей, что составляет  0,83%.
Волков Владимир Петрович проголосовали  60  избирателей, что составляет  5,57%.
Конкин Александр Валентинович проголосовали  127  избирателей, что составляет  11,78%.
[bookmark: _GoBack]Костикова Наталья Владимировна проголосовали  23  избирателя, что составляет  2,13%.
Лазарев Андрей Владимирович проголосовали  7  избирателей, что составляет  0,65%.
Метелкин Сергей Александрович проголосовали  49  избирателей, что составляет  4,55%.
Назарова Ольга Михайловна проголосовали  166  избирателей, что составляет  15,40%.
Сметанин Николай Николаевич проголосовали  118  избирателей, что составляет  10,95%.
Смирнова Наталья Сергеевна проголосовали  42  избирателя, что составляет  3,90%.
Тимохин Юрий Александрович проголосовали  60  избирателей, что составляет  5,57%.
Харитонов Александр Владимирович проголосовали  42  избирателя, что составляет  3,90%.
Чубарыкина Тамара Анатольевна проголосовали  106  избирателей, что составляет  9,83%.
Яранцева Елена Алексеевна проголосовали 85 избирателей, что составляет 7,88%.
На основании выше изложенного и в соответствии ст.65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» №63-ОЗ от 05.08.2011 года и личного заявления Смирновой Натальи Сергеевны об отказе от мандата депутата,  территориальная избирательная комиссия Клепиковского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Екшурское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования – Екшурское  сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области второго созыва по десятимандатному  избирательному округу №1:

Артамохину Татьяну Александровну
Волкова Владимира Петровича
Конкина Александра Валентиновича
Метелкина Сергея Александровича
Назарову Ольгу Михайловну
Сметанина Николая Николаевича
Тимохина Юрия Александровича
Харитонова Александра Владимировича
Чубарыкину Тамару Анатольевну
Яранцеву Елену Алексеевну

Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                    Н.И.Ананьева

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                    Т.М.Лапина